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Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 66,03 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Krople do oczu

Producent ALCON POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Systane Hydration to wyrób medyczny w postaci nawilżających kropli do oczu, które łagodzą objawy zespołu suchego oka. Dzięki
swoim właściwościom tworzy ochronną warstwę, ograniczając nadmierne parowanie łez z powierzchni oka.

Wskazania
Wyrób medyczny wskazany jest do stosowania w terapii zespołu suchego oka, a także dla osób spędzających dużo czasu przed
komputerem, w klimatyzowanych pomieszczeniach lub prowadząc samochód. Krople mogą być z powodzeniem stosowane przez
osoby noszące soczewki kontaktowe.

Działanie
Krople do oczu Systane Hydration nawilżają oko tworząc na jego powierzchni żelowy "opatrunek", który blokuje nadmierne parowanie
łez. Produkt łagodzi objawy zespołu suchego oka tj.: pieczenie, kłucie, szczypanie, czy uczucie ciała obcego lub piasku pod powiekami.

Skład
Hialuronian sodu, glikol polietylenowy 400, glikol propylenowy, guar hydroksypropylowy, sorbitol, aminometylopropanol, kwas borowy,
boran sodu, edetynian sodu, cytrynian sodu, chlorek potasu, chlorek sodu oraz Polyquad (chlorek polidronium) 0,001%.

Stosowanie
Stosować 1-2 krople do każdego oka, o dowolnej porze dnia, w zależności od potrzeby.

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony do stosowania zewnętrznego.
Nie zaleca się stosowania w przypadku wystąpienia uszkodzenia opakowania, naruszenia bądź braku plomby zabezpieczającej
nakrętkę. Nie stosować jeśli opakowanie zostało wcześniej otwarte bądź jest uszkodzone.

Uwagi
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Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Produkt należy zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia.
Nie należy dotykać końcówką zakraplacza oka ani żadnej powierzchni.
W przypadku wystąpienia bólu oczu lub zmian w widzenia, które utrzymują się ponad 72 godziny należy zaprzestać stosowania
produktu i zgłosić się do lekarza.

Producent
ALCON LABORATORIES INC
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